

Østerport Slagter ApS
Østergade 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 75 96 41

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Lene Hammer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerport Slagter ApS Østergade 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 75 96 41 Stiftet: 16. september 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Hammer Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forarbejdning af kødvarer, mad ud af huset samt detailsalg i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.943.347 kr. mod 4.139.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.132 kr. mod 76.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.943.347	4.139.333
1 Personaleomkostninger	-3.416.080	-3.652.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-378.101	-344.393
Driftsresultat	149.166	142.025
Andre finansielle indtægter	710	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.934	-42.330
Resultat før skat	134.942	99.695
2 Skat af årets resultat	-29.810	-22.946
Årets resultat	105.132	76.749
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Overføres til overført resultat	105.132	1.749
Disponeret i alt	105.132	76.749

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	52.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	52.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.302	573.743
Materielle anlægsaktiver i alt	392.302	573.743
5 Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt	414.802	648.743
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	415.324	443.506
Varebeholdninger i alt	415.324	443.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.552	224.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.000
Udskudte skatteaktiver	2.000	0
Andre tilgodehavender	24.528	31.394
Tilgodehavender i alt	262.080	270.342
Likvide beholdninger	568.940	479.533
Omsætningsaktiver i alt	1.246.344	1.193.381
Aktiver i alt	1.661.146	1.842.124

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	255.387	150.255
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
	Egenkapital i alt	<u>380.387</u>	<u>350.255</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	31.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>31.000</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	0	198.444
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>198.444</u>
	Gældsforpligtelser	0	148.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.070	573.834
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.946	0
	Selskabsskat	62.810	11.946
10	Anden gæld	696.933	528.645
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.280.759</u>	<u>1.262.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.280.759</u>	<u>1.460.869</u>
	Passiver i alt	<u>1.661.146</u>	<u>1.842.124</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.993.029	3.245.747
Pensioner	278.951	252.813
Andre omkostninger til social sikring	85.475	87.320
Personaleomkostninger i øvrigt	58.625	67.035
	3.416.080	3.652.915
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.810	11.946
Årets regulering af udskudt skat	-33.000	11.000
	29.810	22.946
	31/12 2018	31/12 2017
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	700.000	700.000
Kostpris 31. december	700.000	700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-647.500	-577.500
Årets afskrivninger	-52.500	-70.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-700.000	-647.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	52.500
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.272.464	1.252.464
Tilgang i årets løb	48.935	20.000
Kostpris 31. december	1.321.399	1.272.464
Af- og nedskrivninger 1. januar	-698.721	-468.052
Årets afskrivninger	-230.376	-230.669
Af- og nedskrivninger 31. december	-929.097	-698.721
Regnskabsmæssig værdi 31. december	392.302	573.743

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	22.500	22.500
Kostpris 31. december	22.500	22.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.500	22.500
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	150.255	148.506
Årets overførte overskud eller underskud	105.132	1.749
	255.387	150.255
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	75.000	0
Udloddet udbytte	-75.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
	0	75.000
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	346.444
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-148.000
	0	198.444
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Anden gæld		
Af anden gæld udgør gæld til EHL Holding ApS 186 t.kr.		

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 346 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335 t.kr.
Varebeholdninger	415 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor Danish Crown A/S på 100 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene Hammer Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31431514 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.